Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014                                                                                                       № 68
с. Валдгейм

О признании открытого аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, не состоявшимся

В связи с отсутствием заявок по лоту № 1 (легковой автомобиль TOYOTA - CROWN) на участие в открытом аукционе на право заключения договора купли-продажи вышеуказанного муниципального имущества, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать открытый аукцион по продаже муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, не состоявшимся

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                 А.И.Климанский